
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 Г. РОСТОВА 

 

07.06.2024          № 124 од 

О проведении индивидуального отбора  

для зачисления в 10-й класс 

На основании приказа управления образования администрации Ростовского 

муниципального района Ярославской области от 24 мая 2024 года №323 «Об организации 

индивидуального отбора в 10 классы муниципальных общеобразовательных организаций 

на 2024-2025 учебный год» и в соответствии с Порядком организации индивидуального 

отбора при приеме (переводе) для получения среднего общего образования, утвержденного 

приказом директора №32 от 17 февраля 2023 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать индивидуальный отбор при приеме в муниципальное 

общеобразовательное учреждение среднюю общеобразовательную школу №4 

г.Ростова для обучения при получении среднего общего образования. 

2. Создать комиссию для проведения индивидуального отбора при приеме в 

муниципальное общеобразовательное учреждение среднюю общеобразовательную 

школу №4 г.Ростова в составе: 

 Председатель комиссии: Сергеев Сергей Викторович, директор школы; 

 Члены комиссии:  

 Голубева Наталья Анатольевна, заместитель директора по УВР; 

 Мячина Галина Владимировна, учитель химии 

3. Назначить ответственным за прием документов для проведения отбора при приеме в 

муниципальное общеобразовательное учреждение среднюю общеобразовательную 

школу №4 г.Ростова: 

 Сергеева Сергея Викторовича, директора школы; 

4. Установить срок подачи заявлений на индивидуальный отбор – с 1 по 2 июля 2024 

года. 

5. Установить время приема заявлений и документов: с 09.00 по 15.00 

6. Назначить заседание комиссии по индивидуальному отбору на 10.00 5 июля 2024 года 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                                      С. В. Сергеев 

 

 

 

 


		2024-06-20T15:10:06+0400
	Сергеев Сергей Викторович




